

格式4：首次报价表



首次报价表

供应商名称：青海鼎驰建筑工程有限公司

单位：人民币(元)

项目名称	投标报价	交货期限	免费质保期	备注
同德县 2023 年度国有管护补充项目 包二	大写：伍拾伍万柒仟肆佰玖拾元整 小写：557490.00 元	签订合同后30个日历天	1年	无
优惠承诺及其他： /				

注：填写此表时不得改变表格形式（可按所投包增加行）。


“磋商报价”为磋商总价。磋商报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

“交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间。

20190



供应商：青海鼎驰建筑工程有限公司（电子公章）

法定代表人或委托代理人：  （电子签名或电子盖章）



2025 年 03 月 03 日

格式5：分项报价表

分项报价表

供应商名称：青海鼎驰建筑工程有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	无人机	山东宇帆	YF60	山东宇帆航空科技有限公司	3台	78000.00	234000.00	1年
2	遥控器	山东宇帆	YF-12	山东宇帆航空科技有限公司	3台	6730.00	20190.00	1年
3	电池	山东宇帆	YF-D70	山东宇帆航空科技有限公司	3组	17800.00	53400.00	1年
4	充电器	山东宇帆	YF-1500	山东宇帆航空科技有限公司	3台	7600.00	22800.00	1年
5	地面站操作系统	山东宇帆	自主飞行地面站	山东宇帆航空科技有限公司	3套	6500.00	19500.00	1年
6	云台镜头	山东宇帆	YF-Y10	山东宇帆航空科技有限公司	3个	4800.00	14400.00	1年
7	灭火弹	山东宇帆	25L水基灭火弹	山东宇帆航空科技有限公司	30枚	3280.00	98400.00	1年
8	激光测距雷达	山东宇帆	D52	山东宇帆航空科技有限公司	3个	31600.00	94800.00	1年
优惠承诺及其他：								
投标总价	大写：伍拾伍万柒仟肆佰玖拾元整 小写：557490.00 元							

注：本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

供应商：青海鼎驰建筑工程有限公司（电子公章）

法定代表人或委托代理人：涛巩印（电子签名或电子盖章）

2025年03月03日